
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.februāris                                                                  protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par detālplānojuma ”Vecsvilpji un Sakšas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,  

darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 

 

 

Izskatot SIA „Slokas 161” (reģistrācijas numurs 40103863478, juridiskā adrese: Citadeles iela 

12,  Rīga, LV-1010) iesniegumu (saņemts un reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2022.gada 

12.janvārī ar Nr. 1-6.1/22/261) ar lūgumu pagarināt detālplānojuma darba uzdevuma derīguma 

termiņu, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2019.gada 14.marta  lēmumu Nr. 5 “Par detālplānojuma 

“Vecsvilpji un Sakšas” grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ”Vecsvilpji” 

un “Sakšas”, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā” (protokols Nr. 6; turpmāk - Lēmums) un 

atbilstoši darba uzdevumam Nr. D-2019-6 (turpmāk - Darba uzdevums) ir uzsākta 

detālplānojuma “Vecsvilpji un Sakšas” grozījumu izstrāde nekustamajam īpašumam 

„Vecsvilpji”, kadastra numurs 8070 011 0054, un “Sakšas”, kadastra numurs 8070 011 0050, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums). 

2. Ķekavas novada dome 2020. gada 12. martā pieņēma lēmumu Nr. 12 “Par detālplānojuma darba 

uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā un derīguma termiņa pagarināšanu  detālplānojuma 

“Vecsvilpji un Sakšas” grozījumiem. 

3. Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 103.punkts nosaka, ka detālplānojuma darba 

uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi. Ja nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz 

kuru pamata ir izdots darba uzdevums, pašvaldība var pieņemt lēmumu par darba uzdevuma 

derīguma termiņa pagarināšanu. 

4. Ķekavas novada dome konstatē, ka faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata tika izdots 

darba uzdevums Nr. D-2019-6 detālplānojuma projekta izstrādei Nekustamajam īpašumam, nav 

mainījušies. Līdz ar to darba uzdevumu Nr. D-2019-6, kas apstiprināts ar Lēmumu, ir iespējams 

pagarināt. 

 

Pamatojoties uz: 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 103.punktu; 

- Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2022.gada 26.janvāra atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

1. Pagarināt darba uzdevuma Nr. D-2019-6, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 

14.marta  lēmumu Nr. 5 “Par detālplānojuma “Vecsvilpji un Sakšas” grozījumu izstrādes 

uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ”Vecsvilpji” un “Sakšas”, Ķekavas pagastā,  Ķekavas 

novadā” (protokols Nr. 6), derīguma termiņu līdz 2024.gada 2.februārim. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei lēmumu nosūtīt nekustamā 

īpašuma īpašniekam  SIA “Slokas 161” uz e-pastu: raivis@rbm.lv. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta 

otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 


